
Ansökan om åtgärd för att minska risk för olyckor i trafiken Edsbro 2023-05-25 

Skrivelse som upprättats avseende förslag på preventiva 

åtgärder för att minska överskridande hastigheter inom 

Edsbro samhälle 

Edsbro Bygderåd med bygdens lokala föreningar, däribland Edsbro Röda 

Korsgrupp, har haft ett par lokala möten där bl.a. förebyggande åtgärder för 

beredskap och säkerhet i lokal trafik har diskuterats. 

Bakgrunden för trafikfrågor är att det allt för ofta förekommer att den trafik 

som kör genom Edsbro allt för ofta har avsevärt för hög hastighet då den 

passerar centrum. 

Det rör sig om tunga transporter, ofta långtradare med släp av utrikes 

härkomst, som ska till och från färjor. 

Det rör sig också om tunga timmersläp som ska till och från Hallstavik. 

Likaså ett mycket stort antal bilar som ska köras till och från arbete, morgon 

och kväll och därmed passerar Edsbro. 

 

Det finns för tillfället skyltar med både 60 och 40 km/tim vid varje infart på 

respektive väg 280 och 282 som korsar och möts i Edsbro. Dessa skyltar 

sitter i fallet väg 282 riktning Uppsala, på större avstånd från rondell i 

Edsbro, i syfte att skydda skolbarn. Likaså sitter det skyltar på väg 280 norr 

och söder om Edsbro. 

Problemet är att trafiken nästan undantagslöst ej följer dessa krav på högsta 

tillåtna hastighet. 

Således blir övergångsstället vid Ica-butiken och vägen mellan detta och ner 

till södra rondellen där det går mycket barn och äldre en mycket farlig plats. 

Det krävs snarast någon kompletterande åtgärd för att få ner hastigheten till 

lägsta möjliga. 

Vi vill därför på begäran från de ovan, Edsbro Bygderåd och Edsbro lokala 

befolkning, att man snarast gör en utredning om vad som kan göras för att 

säkra upp vägområdet och därmed skydda våra barn och äldre i trafiken här 

i Edsbro. 

I denna fråga går det bra att svara nedanstående kontaktperson; 

Med vänliga hälsningar 

 

Maud Öhnfeldt 

Kontaktperson i denna fråga för Edsbro Bygderåd och Edsbro Röda Korset 

Mail: ohnfeldtmaud@gmail.com 


